CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 02 / 2022

Congratula o Senhor Irani Fernando

Francisco da Rocha, proprietário da Rocha

Borracharia, por ajudar aqueles que mais

precisam, com doações de cestas básicas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada o Senhor Irani Fernando Francisco

da Rocha.

Justificação

Irani Fernando Francisco da Rocha, mais conhecido como "Ni",

proprietário da Rocha Borracharia, desenvolve um trabalho maravilhoso, onde

no período mais crítico da pandemia, onde várias pessoas passaram por

dificuldades, viu ali necessidade através do seu estabelecimento comercial,

arrecadar doações de alimentos, que são revertidos através de cesta básicas a

famílias carentes, um trabalho a ser homenageado nesta câmara por todos os

vereadores.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu

sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022.

Wilson sé •os Santos (Indio da Doze)
Vereador

PROT-CMI 292/2022
23/02/2022 - 12:00
MOC 24/2022

PROT-CMI 292/2022
23/02/2022 - 12:00
MOC 24/2022

	Page 1